
 

 

 

Wojnicz, 5 stycznia 2022 r.  

 

WSZYSCY KOGO TO DOTYCZY 

 

 

„Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych w ramach programu Laboratoria Przyszłości do 

Szkoły Podstawowej im. św. Jana Kantego w Wojniczu” 

Znak sprawy: ZP/2/2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 

Szanowni Państwo, 

W sprawie ogłoszonego przez Zamawiającego postępowania w przedmiocie jak wyżej działając na 

podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wynikach 

prowadzonego postępowania.  

 

I. Zamawiający nie odrzucił oferty żadnego wykonawcy;  

II. Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części nr 4 – Robotyka  – na 

podstawie art. 255 pkt 3 PZP, z uwagi na fakt, iż cena oferty z najniższą ceną, przewyższa 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a 

Zamawiający kwoty tej nie może zwiększyć z braku środków. 

III. Zestawienie wszystkich złożonych i nieodrzuconych ofert dla poszczególnych części wraz 

z przyznaną liczbą punktów w poszczególnych kryteriach oraz punktacji łącznej, poniżej: 

 

1) Część 1 – Wyposażenie podstawowe 

LP Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Termin 

realizacji  

(skrócony o:) 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (60%) 

Liczba punktów 

w kryterium 

termin realizacji 

(40%) 

RAZEM 

1 

METALZBYT-
HURT SP. Z O.O., 
BARDOWSKIEGO 
2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA, 
NIP: 5471598442 

20 042,44 zł 2 tygodnie  60 40 100 

2 

Tronus Polska  
Sp. z o.o 
ul. Ordona 2a, 01-
237 Warszawa,  
NIP: 5272680141 

41 278,80 zł 2 tygodnie 29,13 40 69,13 

 

 

 



 

 

 

2) Część 2 – Wyposażenie stanowisk 

LP Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Termin 

realizacji  

(skrócony o:) 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (60%) 

Liczba punktów 

w kryterium 

termin realizacji 

(40%) 

RAZEM 

1 

METALZBYT-
HURT SP. Z O.O., 
BARDOWSKIEGO 
2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA, 
NIP: 5471598442 

95 624,83 zł 2 tygodnie  27,92 40 67,92 

2 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo 
Produkcyjne AKMA 
Zbigniew 
Podstawski, ul. 
Długa 43, 3-132 
Niedomice, NIP: 
8710001912  

44 502,63 zł 2 tygodnie 60 40 100 

3 

Tronus Polska  
Sp. z o.o 
ul. Ordona 2a, 01-
237 Warszawa, NIP: 
5272680141 

123 504,30 zł 2 tygodnie 21,62 40 61,62 

 

 

3) Część 3 – Narzędzia 

LP Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Termin 

realizacji  

(skrócony o:) 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (60%) 

Liczba punktów 

w kryterium 

termin realizacji 

(40%) 

RAZEM 

1 

METALZBYT-
HURT SP. Z O.O., 
BARDOWSKIEGO 
2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA, 
NIP: 5471598442 

32 939,40 zł 2 tygodnie  36,96 40 76,96 

2 

Tronus Polska  
Sp. z o.o 
ul. Ordona 2a, 01-
237 Warszawa, NIP: 
5272680141 

20 292,54 zł 2 tygodnie 60 40 100 

3 

Metal Technics 
Polska Sp. z o. o. Sp. 
k., ul. Ryżowa 
43D/1, 02 – 495 
Warszawa, NIP: 522 
306 89 19 

31 790 zł 1 tydzień  38,30 40 78,30 

 

4) Część 5 – AGD 

LP 
Nazwa 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Termin 

realizacji  

(skrócony o:) 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (60%) 

Liczba punktów 

w 

kryteriumtermin 

realizacji (40%) 

RAZEM 



 

 

 

1 

Tronus Polska  

Sp. z o.o 

ul. Ordona 2a, 01-

237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

52 709,19 zł 2 tygodnie 60 40 100 

 

5) Część 7 – Audio-video 

LP 
Nazwa 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Termin 

realizacji  

(skrócony o:) 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (60%) 

Liczba punktów 

w kryterium 

termin realizacji 

(40%) 

RAZEM 

1 

Tronus Polska  

Sp. z o.o 

ul. Ordona 2a, 01-

237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

13 812,90 zł 2 tygodnie 60 40 100 

 

6) Część 8 – Pomoce projektowe 

LP 
Nazwa 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Termin 

realizacji  

(skrócony o:) 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (60%) 

Liczba punktów 

w kryterium 

termin realizacji 

(40%) 

RAZEM 

1 

Tronus Polska  

Sp. z o.o 

ul. Ordona 2a, 01-

237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

2 644,50 zł 2 tygodnie 60 40 100 

 

 

7) Część 9 - BHP 

LP Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Termin 

realizacji  

(skrócony o:) 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (60%) 

Liczba punktów 

w kryterium 

termin realizacji 

(40%) 

RAZEM 

1 

METALZBYT-
HURT SP. Z O.O., 
BARDOWSKIEGO 
2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA, 
NIP: 5471598442 

4239,40 zł 2 tygodnie  60 40 100 

2 

Tronus Polska  
Sp. z o.o 
ul. Ordona 2a, 01-
237 Warszawa, NIP: 
5272680141 

9 114,30 z 2 tygodnie 27,91 40 67,91 

 

 

IV. Jako najkorzystniejsze w poszczególnych częściach Zamawiający wybiera oferty następujących 

Wykonawców: 

 



 

 

 

Część 1 – Wyposażenie podstawowe - METALZBYT-HURT SP. Z O.O., BARDOWSKIEGO 2, 43-

300 BIELSKO-BIAŁA, NIP: 5471598442 

Część 2 – Wyposażenie stanowisk - Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjne AKMA Zbigniew 

Podstawski, ul. Długa 43, 3-132 Niedomice, NIP: 8710001912 

Część 3 – Narzędzia - Tronus Polska Sp. z o.o, ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, NIP: 5272680141 

Część 5 – AGD - Tronus Polska Sp. z o.o, ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, NIP: 5272680141 

Część 7 – Audio-video- Tronus Polska Sp. z o.o, ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, NIP: 5272680141 

Część 8 – Pomoce projektowe - Tronus Polska Sp. z o.o, ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, 

NIP: 5272680141 

Część 9 –BHP - METALZBYT-HURT SP. Z O.O., BARDOWSKIEGO 2, 43-300 BIELSKO-BIAŁA, 

NIP: 5471598442 

 

Oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 15 

SWZ.  

 

V. Podpisanie umów finalizujących postępowanie będzie miało miejsce po dniu 10.01.2022r. 

w terminie uzgodnionym między stronami.  

 

VI. Pouczenie o środkach ochrony prawnej znajduje się w pkt. 18 SWZ.  

 

VII. Wynik w zakresie części nr 6 pojawi się w najbliższym czasie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


